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LISTED

Electrical connection

[nameTp kabensa D
Kabenb

Kabenb, pagnyc nsrnba mvH., rnbkas
npoknagka

Kabenb, pagnyc nsrnba mvH.,
hbuKcMpoBaHHas Npoknaaka

Ka6enb, uuknbl n3rnba, MuH
KonnuectBo KOHTaKkTOB
Konuuyecteo npoBoaHMKOB
Pasbem 01, ncnonHexve
CeueHvie NpoBOAHMKa
Cucrema

Electrical data

Pa6ouee HanpsixeHne Ub

Environmental conditions

CreneHb 3awmThl IEC 60529
TemnepaTypa kabensi, rmbkas npoknagka
Temnepatypa kabens, Taroeas Lenb

TemnepaTypa kabens, dvKkcMpoBaHHas
npoknagka

Functional safety

Temnepartypa kabensi UL, makc., rubkas
npoknagka

Temnepatypa kabensi UL, makc.,
drKCMpOBaHHasA Npoknaaka

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

09,7

24,9

4.70 mm £0.20 mm

PUR yepHbiii, 10.00 m,
NPUro4HOCTb ANS TAroBbIX
uenen

10xD
5xD

5 MIH.

4

4
yrnosou
0.34 mm?

C GeCLLOBHON 3KCTPYA.
o6onoukoii

30 VDC /30 VAC

P67

-25...90 °C
-25...60 °C
-50...90 °C

80 °C

80 °C
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General data

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/ CE
cULus LISTED

KOHPOPMHOCTB

Material

Matepuan gepxaTtenst KOHTakToB PUR
MaTtepuan koHTakToB NaTyHb
Matepwuan kopnyca PUR

MaTtepuan HakuaHou ranku NUTON noa, AaBneHnem

LIMHKOBBIN crinas
Matepuan o6onouyku kabens PUR

Mechanical data

[OnvHa kabens 10.00 m
MOMEHT 3aTshkku KabenbHOro coeauHNTENs 0,4 Hm
O6ornouka kabens, uBeT YepHbIi
CsoiicTBa kabens NPUrogHOCTb ANS TAroBbIX
uenen
CKOpOCTb NepeMeLLeHNst, Makc., TArosas 200 m/min
uenb
YckopeHue, makc., Tarosas Lenb 5 m/s?
Xop nepemMeLLeHuns No BepTuKanu, Makc., 5m
TAroBas Lenb
Xopa nepemeLLeHus Mo ropusoHTanm, makc., 5m

TArosas uenb

Remarks

CreneHb 3awmThl no IEC 60529, Tonbko B CBUHYEHHOM COCTOSIHUM C OTBETHOM
YacTblo

KoHcTpykuums kabensa no UL-AWM 20549

He cogepxuT ranoreH cornacHo DIN-VDE 0472 vacTb 815

6e3 coaepxaHusi CUNMKoHa

OrHesawmTta no IEC 60332-2
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Connector view

KoHT. 1: kopuuHeBbIii KoHT. 2: 6enblii KoHT. 3:
CUHWIA KOHT. 4: YepHblii

Wiring Diagram
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